

COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALENTEJO CENTRAL



EDITAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA DE TÉCNICO SUPERIOR NA ÁREA FUNCIONAL DE DIREITO, PARA A UNIDADE DE GESTÃO DE RECURSOS

(Aberto pelo Aviso n.º 15106/2022, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 147, de 01/08/2022)

Listagem dos resultados obtidos no método de seleção – Avaliação Psicológica

Nos termos do disposto no n.º 1 do artigo 25.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, alterada e republicada pela Portaria n.º 12-A/2021, de 11 de janeiro, adiante designada Portaria, publicita-se a lista dos resultados obtidos pelos candidatos no método de seleção – Avaliação Psicológica, realizado no dia 02 de dezembro de 2022.

	CANDIDATO(S)	CLASSIFICAÇÃO	NÍVEL CLASSIFICATIVO
26D	Célia Cristina Serrudo Rocha	16 valores	вом
13D	Daniel Alexandre Machado Gomes de Sousa	20 valores	ELEVADO
15D	Isabel Cristina Milho Vieira da Silva Fusco	16 valores	вом
2D	Joana Teresa Carraça Ramos	FALTOU	
3D	José Miguel Barros Ferreira	20 valores	ELEVADO
16D	Maria Leonor Caleiro Carvalho	16 valores	вом
22D	Nuno Miguel Chaveiro Marques Freira	16 valores	ВОМ
21D	Rosinda Manuela Veríssimo Pêgas Sousa	12 valores	SUFICIENTE
11D	Sónia Vanessa Dias Justo Picanço	20 valores	ELEVADO





COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALENTEJO CENTRAL

Mais se torna público que o(s) candidato(s) que tenha(m) obtido nível classificativo de "REDUZIDO" ou "INSUFICIENTE" na aplicação do método de seleção – Avaliação Psicológica, bem como o(s) que tenha(m) desistido do método ou não tenha(m)

comparecido à realização deste, fica(m) excluído(s) do procedimento concursal, não lhe(s) sendo aplicado o método de avaliação seguinte, nos termos dos n.ºs 9 e 10 do artigo 9.º da Portaria, e conforme previsto nos pontos 24 e 25 do aviso de abertura do procedimento concursal em apreço.

Os candidatos aprovados no método de seleção – Avaliação Psicológica, serão convocados para a realização do método de seleção – Entrevista Profissional de Seleção, nos termos do artigo 10.°, e do n.º 3 do artigo 25.º da Portaria.

Évora, 21 de dezembro de 2022

PRESIDENTE DO JÚRI

(Isabel Patrícia Baião Roberto)

VOGAIS

(Jerónimo António Vaqueiro José)

(Ana Maria Mensurado Macedo Cartaxo)